'Cáiiüirii
Municipal

BARIÍA DO t;AKt-AS

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva címsosdad.swmopovo

s*s
REDAÇÃO

Ano 2019

Plenário das Deliberações

Protocolo □ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do

N.°320 Em 13/05/2019. Legislativo
□ Projeto de Resolução N". 192/2019 I

às 13:04 hs. □ Requerimento
X Indicação
□ Moção de
□ Emenda

Assinatura do-Çoncionário
Autor: Vereador CELSON JOSE DA SILVA SOUSA - PV

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
Secretário de Planejamento Urbano e Obras, solicitando serviços de
recapeamento da Av. Brasília, desde a rua 15 de Novembro até o bairro
Zeca Ribeiro.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-
MT., 08 de maio de 2019.

CELSON JOSE DMILVA SOUSA
\'crcad<,)/^'\'

Membro da Comissão de Obras Pública», Transporte, Com. e Meio Ambiente

APROVADO POR bRAÍdiMíDADEi
Em sessão daAlSinm'

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.itit.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
caniara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso

rt „n.u,, Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
RLDAÇAO

TUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Estamos atendendo ao pedido de moradores e de todas as
pessoas que utilizam aquela via pública, que reclamam das péssimas
condições de trafegabilidade da mesma, com vários pontos de
deformação da camada asfáltica e buracos, que além de causas danos em

veículos, pode provocar acidentes.

Com isso, gostaríamos de reforçar nosso pedido, esperando
contar com a compreensão do ilustre Secretário, no atendimento desse

nosso pedido.

CELSON JOSE EÍÂ SILVA SOUSA
\'crc^()r-P\'

Membro da Comissão de Obras Públicas, Transporte, Com. e Meto Ambiente

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811

barradogarcas.itit.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas
Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000

caniara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidorla@barradogarcas.mt.leg.br